１

２０２４年９月１０日

各  位

                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代表取締役社長  渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

グループ会社における
組織変更・人事異動に関するお知らせ

当社の連結対象子会社である、㈱メディセオ、㈱アトル、㈱ＭＭコーポレーション、

ＭＰアグロ㈱は、２０２４年９月１日付および１０月１日付の組織変更および人事異動を決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．株式会社メディセオ

１．組織変更（２０２４年１０月１日付）

（１）メディカル営業本部

 a．ＭＥ営業推進部を改称し、「メディカル推進部」とする。

b．試薬営業推進部を改称し、「メディカル企画管理部」とする。

２．人事異動

（１）執行役員の選任（２０２４年１０月１日付）

氏 名 新 職 現 職

山 広 和 正 執行役員 北関東支社長 北関東支社長

（２）執行役員の委任事項の変更（２０２４年１０月１日付）

氏 名 新 職 現 職

青 山   隆 執行役員 営業本部部長（法人担当） 執行役員 営業本部 法人営業部長

坂 本   勤 執行役員（京都支社担当） 執行役員 京都支社長

２

（３）部門長職人事異動（２０２４年１０月１日付）

氏 名 新 職 現 職

石 塚 光 晴 管理本部 人事部 副部長 管理本部 人事部 厚生東京グループマネジャー

大 塚   充 営業本部 法人営業部長 営業本部 法人営業部 副部長

豊 田   剛 営業本部 ソリューションビジネス部 副部長
㈱ＭＭコーポレーション

営業本部 商品戦略部⻑

川 手 宏 之 メディカル営業本部 メディカル推進部長 メディカル営業本部 ＭＥ営業推進部長

根 津 神 作 メディカル営業本部 メディカル企画管理部長  メディカル営業本部 試薬営業推進部 マネジャー

安 井   修 北関東支社 企画管理部長 北関東支社 茨城営業部 業務グループマネジャー

石 川 英 治 北関東支社 群馬営業部長 北関東支社 企画管理部 企画推進グループマネジャー

中 村 英 樹 東京支社 千葉統括営業部 千葉第二営業部長  東京支社 埼玉統括営業部 さいたま営業部 川口支店長

松 尾 宏 孝 東京支社 東京統括営業部 東京中央営業部長  東京支社 千葉統括営業部 千葉第二営業部長

鈴 木 官 光 中部支社 愛知第二営業部長 中部支社 愛知第二営業部 岡崎支店長

山 口 昌 孝 京都支社長 京都支社 金沢営業部長

牧 村 英 俊 京都支社 金沢営業部長 京都支社 福井営業部 福井支店長

Ⅱ．株式会社アトル

１．人事異動

（１）部門長職人事異動

a．２０２４年９月１日付

氏 名 新 職 前 職

中 島 慶 太 管理本部 総務人事部 担当部長（教育） 武田テバファーマ株式会社

b．２０２４年１０月１日付

氏 名 新 職 現 職

舟 橋 誠 一 営業本部 マーケティング部 副部長 営業本部 宮崎営業部 宮崎支店

３

岸 川   理 営業本部 法人営業部長 営業本部 法人営業部 副部長

白 水 英 和 営業本部 西九州営業部 副部長 営業本部 マーケティング部 第１領域グループシニアマネジャー

浦   哲 也 営業本部 琉球営業部長 営業本部 琉球営業部 副部長

Ⅲ．株式会社ＭＭコーポレーション

１．人事異動

（１）部門長職人事異動（２０２４年１０月１日付）

氏 名 新 職 現 職

田 中 秀 樹 営業本部 副本部⻑ 兼 商品戦略部⻑
㈱メディセオ

営業本部 仕入部 副部長

Ⅳ．ＭＰアグロ株式会社

１．人事異動

（１）部門長職人事異動

a．２０２４年９月１日付

氏 名 新 職 現 職

泉   弥 恵 営業本部 関東営業部長 営業本部 関東営業部 東京第二支店長

b．２０２４年１０月１日付

氏 名 新 職 現 職

古 谷 和 幸 営業本部 中国営業部長 営業本部 中国営業部 山口支店長

以 上